
  
 

 
 

 

REP. N.      PROT. N.        TIT. VII/4   VERONA, 06/10/2020 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI TRE ASSEGNI PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO – SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT   

   IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope-
deutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la Delibera del CdA del 21 dicembre 2019 che ha approvato la ripartizione dei fondi; 
VISTO il Bando di selezione Rep. 1253/2020 Prot. 347824 del 25/09/2020; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice rep. n. 825 prot. n. 373186 del 6 ottobre 2020;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all’esito delle quali risultano 
la seguente graduatoria di merito: 

POS. CANDIDATO 
VOTO 

LAUREA 
PUNTEGGIO 

CURRICULUM 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

1 Morando Gianmarco 95 25,91 63 88,91 

2 Migliorini Giorgia 107 29,18 43 72,18 

3 Miniato Riccardo 101 27,55 40 67,55 

4 Nuhi Francesco 110 L 30,00 30 60,00 

5 Castigliego Nicolas 89 24,27 21 45,27 

6 Bruno Alessandro 90 24,55 20 44,55 

 
 
 

2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione, il Bando 
selezione Rep. 1253/2020 Prot. 347824 del 25/09/2020 (Sportello Front-Office) il Dott. Morando Gianmarco, la Dott.ssa Miglio-
rini Giorgia e il Dott. Miniato Riccardo. 
  
 
                                                           Il Presidente della Scuola 
                                                                                                                                  di Economia e Management 
                                                                                                                                       Prof.ssa Angela Broglia          


